

# Čiastková zmluva k Rámcovej dohode č. RD/36/2016/OVO/UK

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „Obchodný zákonník“)  
a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

(ďalej len „zmluva“)

## Článok I - Zmluvné strany

**1.1 Odberateľ:** **Univerzita Komenského v Bratislave**  
Sídlo: Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava 1  
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava 1  
IČO: 00397865  
DIČ: 020845332  
IČ DPH: SK2020845332  
Štatutárny orgán: prof. JUDr. Marek Števček PhD., rektor

**Fakulta:** **Univerzita Komenského v Bratislave, Právnická fakulta**  
Sídlo: Šafárikovo nám. č. 6, P.O.BOX 313, 810 00 Bratislava  
Konajúci orgán: doc. JUDr. Eduard Burda, PhD., dekan

(v ďalej len „odberateľ“)

**1.2 Dodávateľ:** **Top Soft BSB s.r.o.**  
Sídlo: **nám. Gen. M.R. Štefánika 336, 906 13 Brezová pod Bradlom**  
IČO: 36301001  
DIČ: 2020189204  
IČ DPH: SK2020189204

IBAN: [REDACTED]

Zapísaný v obchodnom registri OS Trenčín, Odd. Sro, Vložka 18763/R

Konateľ: Ing. Rastislav Borovský

Tel.: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

(v ďalej len „dodávateľ“)

## Článok II - Predmet plnenia zmluvy

2.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je záväzok dodávateľa dodať odberateľovi nižšie uvedený tovar vrátane služieb súvisiacich s dodávkou tovaru a záväzok objednávateľa riadne dodaný tovar prevziať a zaplatiť cenu dohodnutú v čl. III zmluvy, a to za podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v zmysle Rámcovej dohody č. RD/36/2016/OVO/UK zo dňa 27. júna 2016 (ďalej iba „rámcová dohoda“):

počet	komponent	Suma za 1 ks	suma spolu
5 ks	Power extender 3m	v sume 8,- EUR bez DPH/ks	suma za 5 ks 40,- EUR bez DPH
4 ks	Power extender 10m	v sume 14,- EUR bez DPH/ks	suma za 4 ks 56,- EUR bez DPH
1 ks	Power extender 20m	v sume 26,- EUR bez DPH/ks	suma za 1 ks 26,- EUR bez DPH
1 ks	VGA cable 15m	v sume 42,- EUR bez DPH/ks	suma za 1 ks 42,- EUR bez DPH
8 ks	HDMI cable 20m	v sume 75,- EUR bez DPH/ks	suma za 8 ks 600,- EUR bez DPH

1 ks	HDMI cable 15m	v sume 60,- EUR bez DPH/ks	suma za 1 ks 60,- EUR bez DPH
75 m	FTP kabel	v sume 0,70,- EUR bez DPH/m	suma za 75 m 52,50,- EUR bez DPH
6 ks	vyložník od steny 10cm	v sume 8,- EUR bez DPH/ks	suma za 6 ks 48,- EUR s DPH
4 ks	vyložník od steny 15cm	v sume 8,- EUR bez DPH/ks	suma za 4 ks 32,- EUR s DPH
42 m	OBO LV 25x25 plastic duct	v sume 1,20,- EUR bez DPH/m	suma za 42 m 50,40,- EUR bez DPH
1 ks	auxiliary installation material	v sume 3277,34,- EUR bez DPH/ks	suma za 1 ks 3277,34,- EUR bez DPH
2 ks	Optoma elektrické plátno DE-1123EGA , 123", 16:10	v sume 520,- EUR bez DPH/ks	suma za 2 ks 1040,- EUR bez DPH
2 ks	Optoma elektrické plátno DE-1109EGA , 109", 16:10	v sume 456,- EUR bez DPH/ks	suma za 2 ks 912,- EUR bez DPH
2 ks	Epson projektor EB-U42	v sume 754,86,- EUR bez DPH/ks	suma za 2 ks 1509,72,- EUR bez DPH
1 ks	Epson projektor EB-U05	v sume 550,- EUR bez DPH/ks	suma za 1 ks 550,- EUR bez DPH
1 ks	Epson projektor EB-2250U	v sume 1420,76,- EUR bez DPH/ks	suma za 1 ks 1420,76,- EUR bez DPH
2 ks	STELL SHO1091	v sume 45,- EUR bez DPH/ks	suma za 2 ks 90,- EUR bez DPH
2 ks	Konzola k projektoru 200 cm, stropna, nastavovacia	v sume 270,- EUR bez DPH/ks	suma za 2 ks 540,- EUR bez DPH
Suma celkom			10 346,72 EUR bez DPH

### Článok III - Cena tovaru

3.1 Cena tovaru pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady dodávateľa vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy vrátane nákladov spojených s výmenou reklamovaného tovaru.

3.2 Celková cena tovaru za predmet plnenia zmluvy je:

- a. celková cena bez DPH: 10 346,72 EUR
- b. výška DPH (sadzba 20 %): 2 069,34 EUR
- c. celková zmluvná cena vrátane DPH: 12 416,06 EUR

slovom: dvanásťtisícštyristošestnásťeuršesťcentov

3.3 Cena tovaru je cenou konečnou v súlade s § 3 zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré sú v súlade s touto zmluvou v zmluvnej cene zahrnuté.

### Článok IV - Podmienky dodania a preberania tovaru

4.1 Za dodávateľa je za riadne odovzdanie tovaru zodpovedný: Ing. Rastislav Borovský.

4.2 Tovar za odberateľa preberá: Ing. Adam Labuda XXXXXXXXXX

4.3 Lehota dodania tovaru je 5 dní od účinnosti tejto zmluvy.

4.4 Tovar sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu s uvedením množstva a druhu dodaných tovarov, dátumom, pečiatkou a podpisom oprávnenej osoby odberateľa a dodávateľa.

4.5 Odberateľ je oprávnený odmietnuť dodávku predmetu tejto čiastkovej zmluvy v prípade, ak táto bola dodaná po lehote na dodanie tovaru, ak má viditeľné vady (najmä poškodené obaly), nebolo dodržané zmluvne dohodnuté množstvo a druh tovaru. V takomto prípade sa bude postupovať akoby tovar ani nebol dodaný.

#### **Článok V - Miesto dodania, vyloženia a preberania tovaru**

5.1 Miestom dodania a vyloženia tovaru je: Univerzita Komenského v Bratislave, Právnická fakulta, Šafárikovo nám. č. 6, 811 00 Bratislava.

#### **Článok VI - Platobné podmienky**

6.1 Odberateľ sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť dodávateľovi kúpnu cenu podľa tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej dodávateľom po riadnom dodaní tovaru. Odberateľ neposkytne dodávateľovi preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia zmluvy.

6.2 Faktúra bude mať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál dodacieho listu.

6.3 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry odberateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s touto zmluvou, odberateľ ju vráti v lehote splatnosti dodávateľovi na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej prevzatia a odsúhlasenia odberateľom. Faktúra bude uhradená výhradne prevodným príkazom.

#### **Článok VII – Ostatné ustanovenia**

7.1 Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v Rámcovej dohode č. RD/36/2016/OVO/UK zo dňa 27. júna 2016.

#### **Článok VIII - Záverečné ustanovenia**

8.1 Zmluva môže byť zmenená a dopĺňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.

8.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Dodávateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v plnom rozsahu. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých odberateľ dostane dva rovnopisy a dodávateľ dostane dva rovnopisy.

8.3 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č. 1: Cenová ponuka dodávateľa

Za dodávateľa:

V Bratislave dňa .....

Za odberateľa:

V Bratislave dňa .....

.....  
Ing. Rastislav Borovský  
Konateľ TopSoft BSB s.r.o..

.....  
prof. JUDr. Marek Števček PhD.  
rektor

V Bratislave dňa .....

.....  
doc. JUDr. Eduard Burda, PhD.  
dekan